SHOQERIA “MAKRI 2007 “SH.P.K
NIPTI : K72907227E
ELBASAN

Elbasan 15/07/2020

VENDIM
| ORTAKUT TE VETEM
NR.1 DATE 15/07/2020

Une, Kostandin Balukja, ortaku i vetem i shogerise “Makri 2007” shpk, Me nipt K72907227E, Elbasan

’

qge zoteroj 100 pergind kapitalin e shogerise, pasi analizova rendin e dites:

VENDOSA:
1. Telargohet nga detyra e administratorit te shogerise “Makri 2007 shpk, Elbasan

Z. Kostandin Balukja

2. Teemerohet Z. Agron Balukja, i njohur me Leter njoftimi nr.035072790 dhe
ID: H20108014W ne detyren e administratorit te shogerise “Makri 2007” shpk, Elbasan me nje

mandat 5 -Vjecar;

3. Te depozitohet ky vendim ne QKB .

ORTAKU | VETEM
Kostandin Balukja
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